

23. März 2017

Pressemitteilung

Saisonende in der Düsseldorfer Eissporthalle

Zum Saisonende bietet die Düsseldorfer Eissporthalle noch einige Highlights für alle Eislauffreunde

Die Termine im Überblick:

- Am 1. und 2. April 2017 bleibt die Eissporthalle wegen eines Turniers der Devils geschlossen.
- Einen Tag vor Beginn der Osterferien, am 6. April 2017 von 17 bis 19 Uhr, veranstaltet die Eissporthalle gemeinsam mit der Aktionsgemeinschaft Benrath eine Eislaufzeit. Alle, die Interesse haben, daran teilzunehmen, können sich kostenfrei bei den angeschlossenen Unternehmen (www.benrath.com) eine Eintrittskarte besorgen.
- An Ostersonntag ist die Eissporthalle geschlossen.
- Während der Ferien wird jeden Nachmittag zum Normalpreis eine XXXL-Laufzeit von 14 bis 19 Uhr angeboten.
- Das Saison-Highlight wird eine große Schaum- und Abtauparty sein. Diese findet am 21. April 2017 von 17 bis 22 Uhr statt.

Das Team der Düsseldorfer Eissporthalle freut sich auf alle Stammgäste und viele neue Besucher.

Weitere Informationen sind zu finden auf www.sskduesseldorf.de/eissporthalle.

Die nächste Eislaufsaison 2017/2018 startet am 1. September 2017.

Eislaufzeiten Osterferien 2017 SA 08.04 10-13 Uhr 14-19 Uhr XXL-Nachmittag 20-22 Uhr* SO 09.04. 10-13 Uhr 14-19 Uhr XXL-Nachmittag MO 10.04. 10-13 Uhr 14-19 Uhr XXL-Nachmittag DI 11.04. 10-13 Uhr 14-19 Uhr XXL-Nachmittag 20-22 Uhr MI 12.04. 10-13 Uhr 14-19 Uhr XXI-Nachmittag DO 13.04. 10-13 Uhr 14-19 Uhr XXL-Nachmittag 20-22 Uhr FR 14.04. 10-13 Uhr 14-19 Uhr XXL-Nachmittag SA 15.04. 10-13 Uhr 14-19 Uhr XXL-Nachmittag 20-22 Uhr* SO 16.04. Ostersonntag geschlossen MO 17.04. 10-13 Uhr 14-19 Uhr XXL-Nachmittag DI 18.04. 10-13 Uhr 14-19 Uhr XXL-Nachmittag 20-22 Uhr MI 19.04. 10-13 Uhr 14-19 Uhr XXL-Nachmittag DO 20.04. 10-13 Uhr 14-19 Uhr XXL-Nachmittag 20-22 Uhr FR 21.04. 10-13 Uhr 14-16 Uhr 17-22 Uhr Abtauparty DISCO

Pressekontakt:

Stadtsparkasse Düsseldorf

Dr. Gerd Meyer Pressesprecher Tel.: 0211 / 878-2200

gerd.meyer@sskduesseldorf.de

Düsseldorfer Eissporthalle

Jürgen Schmitz Geschäftsführer Tel.: 0211/715959

juergen.schmitz@sparkassen-eissporthalle.de